
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Slēpošanas un nūjošanas trase Preiļos
Aktīvā atpūta
Ziemas dienās Preiļu slēpju noma darbojas bez atelpas - vietējie iedzīvotāji un viesi steidz izmantot aukstās un sniegotās
dienas.
  
  Ar sniega apjoma palielināšanos atsākusi darboties distanču slēpju noma Preiļu novada BJSS 1. stāva telpās. Pakalpojums ir
bezmaksas un inventārs tiek izsniegts uz konkrētu laiku nevis līdzi ņemšanai. Slēpošanas trases ir pieejamas stadionā un
pašreiz arī parkā. Stadionā pie Sporta skolas ir iedzītas arī klasiskā slēpošanas soļa sliedes, kā arī iztīrīts celiņš skrējējiem, ātro
pastaigu cienītājiem un nūjotājiem. Trases ir apgaismotas gan stadionā, gan Preiļu pils parkā. Jautras ziemas aktivitātes ar
ragaviņām ir aicināti izbaudīt uz kalniņiem pie parka estrādes. Tur entuziasti ir izveidojuši arī nelielu tramplīnu - ekstrēmāku
sajūtu cienītājiem. Trases garums: stadionā apm. 400 m, parkā - 2 km. Trases ir apgaismotas.
Adrese: Preiļu pils parks, Preiļi, Preiļu nov., LV-5301
Koordinātes: 56°17'18.5352" N, 26°44'11.7995" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Autostāvvieta: Ir

Dabas objekti
Apraksts: Trase izveidota Preiļu ainavu parka teritorijā (lielākais ainavu parks Latvijā, pilsētvidē - 42ha).
Cena: Bezmaksas.

Aktīvā atpūta
Apraksts: Slēpju nomas darba grafiks: darba dienas : P, O, T, C, P 15.00 – 20.00 (slēpju izsniegšana ). Brīvdienas : 11.00 -
20.00 ( slēpju izsniegšana ). Izmaiņas darba grafikā atradīsiet informācijā uz vietas.Treneri lūdz izvērtēt savu slēpotprasmi un
pret inventāru izturēties saudzīgi, jo diemžēl visvairāk cieš nūjas. Tāpat lūgums saprotoši un pieklājīgi slēpot, atceroties, ka
lēnākie palaiž garām ātrāk slēpojošos. Patīkami atpūtīsimies paši un netraucēsim to darīt arī citiem!

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


